АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 № 204
пгт Нижнеивкино

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном
реестре.

В соответствии со статьями 7,14,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  5  Федерального  закона  от  28.12.2013  №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об
утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
постановление Правительства РФ от 22.05.2015 г. N 492 "О составе сведений
об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного адресного реестра». подпункт 25 пункта 2.1 Положения о
муниципальном  учреждении  администрация  муниципального  образования
Нижнеивкинское  городское  поселение,  утвержденного  решением
Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от  07.07.2022  №  54/278,  и  в  целях
упорядочения  адресного  хозяйства  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:811,
являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация,
Кировская область, муниципальный район Куменский, городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа
Нижнеивкино,  улица Курортная,  дом 9,  уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР 75528467-2a93-4331-b27b-129af32f076c
И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

2. Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1924,
являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация,
Кировская область, муниципальный район Куменский, городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа
Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,  квартира 48,  уникальный
номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  9823632a-541f-4db5-bfe4-
1f97d07c3247

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

3.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1926,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9, квартира
91, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a6276e7d-8038-
4259-b46e-831bc02ff065

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

4.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1923,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9, квартира
103,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  eca73b9b-
8d95-46f0-bc90-fcfa8348e340

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

5.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1889,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9, квартира
11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fe489d5a-accc-
459b-9c5e-7bc6a352d34f

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

6.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1925,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9, квартира
10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ccf38406-0d4b-
4308-abf7-9955a527ade6

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

7.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:0087,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9, квартира
87, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0751a04b-dc56-
47c6-98ad-1c19c318c6de

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

8.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1830,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,квартира
31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 228dbbb8-fc61-
4176-9f8a-a6a213ff2823

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

9.  Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1820,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,квартира
61, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2dcfd812-1f16-
41c2-b9bd-17689dc6204a

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

10.  Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1684,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,квартира
25, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ff737446-7863-
4a7f-a806-9f0b548966d4

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

11.  Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1769,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:

Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,квартира
72, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3295d0e6-b921-
4caa-bb71-8483581f76ec

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

12.  Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1685,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 9,квартира
35, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7da851e7-0c90-
47b8-ac7a-feefab936ec5

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

13.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения Кумёнского района.

14. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                              О.Б. Шиндорикова
__________________________________________________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ